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Diamant Induktions-Kochfeld

Jede Kochplatte mit Booster

Brückenfunktion und Temperaturzonen

Die Boostfunktion steigert die Leistung des ausgewählten 
Kochfeldes für kurze Zeit und ermöglicht es Dir die maximale 
Temperatur scheller zu erreichen.

Mithilfe der Brückenfunktion können 2 Felder gekoppelt werden. 
So finden auch größere Bräter einfach Platz. Definierte Tempera-
turstufen erlauben Dir Gemüse, Fleisch und Fisch bei der optima-
len Temperatur zu grillen.

Vier nebeneinander liegende Kochzonen

Integrierter Abzug als Plug-In Lösung

Eine aufgeräumte Art zu kochen. Mit vier nebeneinander liegen-
den Kochfelder gehört Töpfe hin und her schieben der Vergan-
genheit an.

Durch die kompakte Bauweise ist der Einbau des Kochfeldes 
kinderleicht. Dadurch fällt weniger Planungsaufwand an.

Produktinformationen
Die nebeneinander angeordneten Kochzonen bringen ein Maximum an Platz und Komfort während 
des Kochens in deine Küche. Der Dunstabzug liegt im hinteren Teil des Kochfelds integriert und nimmt 
somit keinen Platz weg. Der Motor ist direkt unter dem Kochfeld eingebettet, die Muldenlüftung so 
konzipiert, dass die Reinigung einfach und bequem ist.
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Diamant Induktions-Kochfeld

Zubehör:
Abluftset Rubin / Diamant / Onyx (9500000370)
Umluftset AKB 200 Rubin / Diamant / Onyx (9500000371)
Umluftset Single 180 Rubin / Diamant / Onyx (9500000372)

Lieferumfang:

Kochzonen:

Anschlusswerte:

Induktions-Kochfeld
Anschlusskabel
Edelstahl-Fettfilter
Gebrauchs- & Montageanweisung
Dichtungsband
Kochlöffelzange, Mikrofasertuch
Abdeckgitter

2 Induktions-Kochzonen 
190 x 220 mm, 2,1/3,7 kW
2 Induktions-Kochzonen 
190 x 220 mm, 2,1/3,5 kW
Brückenfunktion 
390 x 220 mm, 3,7 kW

Spannung AC 220-240 V / 2NAC 400 V, 50/60 Hz
Leistung 7,2 kW

Gerätemaße (B x H x T) & Gewicht (kg):

Ausschnittmaße (B x T):
Ausstattung & Funktionen:

980 x 212 x 520 mm 
33 kg

960 x 490 mm
max. Platz auf dem Kochfeld
eindeutige Kochfeld-Zuordnung durch interaktive Flex Slider Touch
Ankochautomatik
Automatische Topferkennung
Timer & Kurzzeitwecker
Schmelzstufe 42°, Warmhaltestufe 70°, Simmerstufe 94°
Grillfunktion
Pause & Recall-Funktion
Integrierte automatische Lüftungssteuerung in 10 Stufen mit Slider
Filterwechselanzeige
Barrierefreiheit
Leichte Reinigung
Bauteile aus Edelstahl dadurch mehr Hygiene
Aktivkohle von oben tauschbar
Edelstahlfilter spülmaschinengeeignet

Sicherheit:

Design:

Verriegelung, Kindersicherung, Sicherheitsabschaltung,
Sensorschaltung / Flex Slider Restwärmeanzeige

Flächenbündiger & aufliegender Einbau möglich
Schmales & kompaktes Baumaß
Moderne Kochzonenkennzeichnung

Produktdaten

Technische Daten Sockellüfter:
Betriebsart:   Abluft oder Umluft
Leistung max./IEC:        605 m³/h 
Motor:   168 W 
Regelung:  9 Stufen + Power
   + Nachlaufautomatik
Luftausgang Motor:  NW 150
Betriebsgeräusche:  min. 33 dBA / max. 62 dBA
Fettabscheidung:  98,5 % 
Fettabscheidung Klasse: A

Technische Zeichnungen

52
0

50
86

980

90 270 444

17
6

24
0

R5

4
20
8,
5

7777

12
4

954 463

28,5 38

52
0

50
86

980

90 270 444

17
6

24
0

R5

4
20
8,
5

7777

12
4

954 463

28,5 38


